
Nr. Burimi i Financimit Vlera Koha e planifikuar për zhvillimin e 

procedurës

1 Buxheti i shtetit 250,000 Lekë                       Dhjetor

2 Buxheti i shtetit 250,000 Lekë                       Dhjetor

3 Buxheti i shtetit 250,000 Lekë                       Dhjetor

4 Buxheti i shtetit 166,667 Lekë                       Dhjetor

5 Buxheti i shtetit 333,333 Lekë                       Dhjetor

6 Buxheti i shtetit 41,666 Lekë                         Dhjetor

7 Buxheti i shtetit 83,333 Lekë                         Dhjetor

8 Buxheti i shtetit 125,000 Lekë                       Dhjetor

9 Buxheti i shtetit 208,333 Lekë                       Dhjetor

10 Marrje me qera shërbim ledwall Buxheti i shtetit 500,000 Lekë                       Dhjetor

11 Marrje me qera shërbim  ndricimi mediatik Buxheti i shtetit 500,000 Lekë                       Dhjetor

12 Buxheti i shtetit 242,000 Lekë                       Dhjetor

13 Buxheti i shtetit 250,000 Lekë                       Dhjetor

14 Banera Buxheti i shtetit 133,000 Lekë                       Dhjetor
15 Materiale per mirembajtjen e objekteve muzeale Buxheti i shtetit 100,000 Lekë                       Dhjetor
16 Buxheti i shtetit 567,000 Lekë                       Dhjetor
17 Blerje materiale per mbrojtjen personale  Covid-19 Buxheti i shtetit 400,000 Lekë                       Dhjetor
18 Marrje me qera sistem  fonie Buxheti i shtetit 100,000 Lekë                       Dhjetor
19 Shpenzime per materiale festive Buxheti i shtetit 400,000 Lekë                       Dhjetor
20 Libra dhe Publikime / Botime. Buxheti i shtetit 541,666 Lekë                       Dhjetor

Nevojat e Autoritetit Kontraktor

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Shpenzime  per mirembajtjen e aparaturave ,paisjeve teknike dhe veglave 

Shpenzime per materiale  per  evente

Sherbim Interneti

Te tjera  Sherbime

Shpenzimet  e siguracionit të mjeteve  të transportit

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyres

Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme

Për vitin 2020

Autoriteti kontraktor QKMBMMFA

Objekti i Prokurimit

Kancelari

Materiale pastrimi,dizifektimi,ngrohje ndricim

Materiale per funksionimin e paisjeve te Zyres

Materiale per funksionimin e paisjeve speciale



Vlera e perllogaritur e mallrave dhe sherbimeve te ngjashme, brenda nje viti kalendarik , nuk eshte me e madhe se 100.000 lek,

sipas parashikimeve ne dispozitat e prokurimit .


